令和　　年　　月　　日

　　四国地方整備局長　殿

届出者

しましたので、同条第3項の規定により、登載官報の写しを添えて下記のとおり届け出ます。

１．免許の失効・取消し（　　　　年　　月　　日　）

２．一部の事務所の廃止

（Ａ４）

営業保証金取戻し公告済届出書

免 許 証 番 号

供
託
者

主たる事務所の所在地

代 表 者 の 氏 名

商 号 又 は 名 称

届出者と営業保証金を
供託した者との関係

住所

氏名

　宅地建物取引業者営業保証金規則第7条
第1項

第2項
の規定に基づく営業保証金の取り戻しの公告を

　１．本人　　２．相続人　　３．清算人　　４．破産管財人

　５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　取戻しをしようとする営業保証金の額 百万円

取
戻
し
の
原
因

官　報　公　告 　　年　　月　　日　第　　　号（号外第　　　号）　　　頁

＜申請事務担当者＞ 所属 氏名 （電話　　　－　　　－　　　　）

事 務 所 の 名 称 所　　　在　　　地 廃　止　日